t..
W
Legislativo MunicipalPoder

PORTARIA DE EXONERAçÃO

Portaria n." 02712022

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO OI CONTROLADORA€ERALDA CÂTIARA
MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINSTRN.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO ilIARTtNS

- RN, no uso das suas atribuiçÕes Constitucionais, na forma prevista no art. 17,

inciso lll, alínea "a",do Regimento lnterno e amparado na Lei Municipal no- 521, de
081 05 l2O2O, pela presente,

RESOLVE:

Art. ío. Exonerar a Sra. LUANA BARBARA DE AMORIM CAMPOS,
inscrita no CPF/MF sob o n.o Xy\X)O<X.224-24, do cargo de provimento em
comissão de Controlador-Geral da Câmara Municipal de Antônio Martins/RN,
símbolo: CC-í.

Art ?. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Antônio MaÉins/RN, em
30t1212022.

Câmara Municipal de Antônio Martins
Palácio Vereador Francisco Pedro Neto
E-mail: camaramunicipôlam@gmaíl.com

Praça Boa Esperança, ne. 84 - Bairro: Centro
CEP; 59870-000 - Antônio Martins/RN

Vereador Presidente
GUALBERTO